
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від  18. 10.2022р.          №  397 

 

Про підсумки проведення  міського етапу 

обласного конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу 

  

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації  від 23.09.2022р. № 201 «Про проведення  

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»,  

на виконання наказу Департаменту освіти та науки від 23.09.2022р. № 342 «Про 

проведення  міського етапу обласного конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу» 10 жовтня 2022 року проведено міський етап 

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 

Конкурс проводився з метою активізації національно-патріотичного 

виховання учнівської молоді, виховання патріотів, громадян правової, 

демократичної  держави засобами українського мистецтва, а також виявлення, 

підтримки та розвитку здібних, обдарованих і талановитих дітей серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої, позашкільної, професійної 

(професійно-технічної) освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади за напрямками «Образотворче мистецтво» та «Поезія» у трьох вікових 

категоріях.  

Загалом на конкурс було подано  73 роботи із 22 закладів  освіти. 

Беручи до уваги викладене вище, на підставі інформаційної довідки про 

проведення міського етапу обласного конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу», враховуючи рішення журі,  

НАКАЗУЮ: 

1. Взяти до відома інформаційну довідку про проведення І (міського) 

етапу обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 

свободу» (додаток 1). 

2. Визнати переможцями міського етапу обласного конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»: 

2.1. У номінації «Образотворче мистецтво»: 

2.1.1. Cтарша вікова група: 

І місце: 

- Вакальчук Оксана – «Моя земля – моя Україна» (15 років, гурток  



художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник  Портечин Марія 

Василівна); 

- Карабінович Діана – «Захистимо наше майбутнє» (16 років, гурток  

художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Гулик Наталія 

Богданівна); 

- Корчева Тетяна – «Нам невідомі всіх їх імена – і всі вони для нас герої»  

(16 років, гурток художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Буряк 

Оксана Ігорівна);  

- Недільська Вікторія – «Крізь морок до перемоги» (17 років, Івано- 

Франківський ПБЛ, керівник Комарчук О.Д.); 

- Хомей Діана – «Янгол-охоронець» (17 років,  гурток художньої творчості  

«Палітра» ВХПУ № 3, керівник Гулик Наталія Богданівна). 

ІІ місце:  

- Кузьмін Дзвеніслава – Мій світ, мій дім – моя Україна (16 років, гурток  

художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Євчук Світлана 

Богданівна);  

- Хамуляк Лілія – «Боже, Україну збережи» (15 років, гурток художньої  

творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Шалайко Галина Василівна). 

ІІІ місце: 

- Брігневич Андрій «ЗСУ – могутній захисник українського світу» (16  

років, секція «Мистецтвознавства» МАНУМ, керівник Ілона Чайковська- 

Озарук); 

 

2.1.2. Середня вікова група: 

І місце 

- Грабовська Діана – «І згине зло, розквітне Україна» (9-В кл., 14 років,  

Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола, керівник  Квасниця Світлана Іванівна); 

- Остап’юк  Олеся – «Україна, як Божа мати, - Берегиня» (7-Г кл., 12  

років, Ліцей № 18, керівник Пустовіт Соломія Михайлівна); 

- Саліванчук  Андрій  - «Захистимо нашу землю» (6-В кл., 11 років, Ліцей  

№ 16, керівник Бахмат Наталія Миколаївна); 

- Фарбішевська Богдана  – «Слава ЗСУ» (13 років, Хриплинська   

гімназія, керівник Бецала Романа Василівна). 

ІІ місце: 

- Климчук Анастасія – «Ми переможемо!» (7-а кл, Ліцей № 4, вчитель  

Степаніщенко Надія Якимівна); 

- Микитюк Артемій – «За нашу свободу» (14 років, Братковецький ліцей,  

керівник Пасяка Оксана Романівна); 

- Мудрейко Анастасія – «Пес Патрон» (12 років, МЦДЮТ, керівник  

гуртка «Барвінок, Гавриш Г.П.); 

- Петухова Анна - «Запоріжжя» (12 років, 7-Б кл., Ліцей № 18, керівник  

Пустовіт Соломія Михайлівна); 



- Турів Марта  - «Українська мрія» (11 років, Угорницький ліцей, керівник  

Пшепінда Ірина Ярославівна); 

- Фарбішевська Богдана  – «Слава ЗСУ» (13 років, керівник Бецала Романа  

Василівна); 

- Жовнірук  Сфія – «Віримо в ЗСУ та нашу перемогу» (14 років, гурток  

«Стиль і час» Ліцею імені Івана Пулюя, керівник Чайковська-Озарук Ілона 

Василівна). 

ІІІ місце: 

- Веляник Анастасія – «Україна Єдина» (14 років, студія образотворчого  

мистецтва «Мозаїка» МЦДЮТ, керівник Серебріян  Оксана Олегівна);  

- Віскуп Алла -  «Співуча Україна» (7-А клас, Ліцей №7, керівник 

Мельник Світлана Олегівна). 

- Лучак Анастасія – «За нашу свободу»  (11 років, Братковецький ліцей,  

керівник Пшепінда Ірина Ярославівна). 

 

2.1.3. Молодша вікова група: 

І місце: 

- Мельничук Катерина – «Усім незламним присвячується»  та «Котик  

ЗСУ» (10 років, МЦДЮТ, керівник  студії образотворчого мистецтва 

«Мозаїка»,  керівник Мельничук Н.М.). 

ІІ місце: 

- Зваричук  Софія (10 років, гурток «Початкове технічне моделювання»  

МЦНТТУМ, керівник Михальчук Лідія Іванівна); 

- Качкан Марія (10 років, 5-Б, Ліцей № 16, керівник Бахмат Наталія Миколаївна); 

- Климович Катерина (10 років, 5-В, Ліцей № 16, керівник Бахмат Н.М.). 

ІІІ місце: 

- Борсуков Остап – «Козацькому роду нема переводу» (гурток «Технічний  

дизайн» МЦНТТУМ, керівник Гой Наталія Богданівна; 

- Заєць Софія – «Миру тобі, Україно!» (гурток «Виготовлення сувенірів»  

МЦНТТУМ, керівник Суходольна Мар’яна Михайлівна); 

- Красняк Вероніка (8 років, 4-Б, Ліцей № 16, керівник Бахмат Н.М.); 

- Курушин Емілія – «Слава ЗСУ!» (5 років, МЦДЮТ, керівник студії  

образотворчого мистецтва Мельничук Наталія Миколаївна); 

- Петруняк Софія – «Україна переможе» (8 років, керівник гуртка  

МЦНТТУМ  Суходольна Мар’яна Михайлівна). 

 

2.2. У номінації «Поезія»: 

2.2.1. Старша вікова група: 

ІІ місце: Яцук Вероніка – «Мені приснилось, що закінчилась війна…»  

(15 років, гурток «Пізнаємо рідний край» ЦПВУМ ім. Степана Бандери,   

Дем’янів Юрій Іванович); 

ІІІ місце: Прокопишин Ангеліна (16 років, ВХПУ № 3, керівник Обух  



Зоряна Ярославівна). 

2.2.2. Середня вікова група: 

І місце: Стельніцька Анна  – «А ми – за незалежність» (14 років,  

учениця Угорницького ліцею, керівник Шинкарчук Іванна Михайлівна; 

ІІ місце: Януш Анастасія – «За нашу свободу» (7-А кл., Ліцей №16,  

керівник Матвієнко Людмила Василівна); 

ІІІ місце: Козлова Ольга – «На крилах мрії» (13 років, вихованка  

вокального ансамблю «Мрійники» МЦДЮТ, керівник Козлова  Марія 

Євгенівна). 

2.2.3. Молодша вікова група: 

І місце: Тимків Владислава –«Моя Україна» (10 років, вихованка гуртка  

«Математика – засобами STEM-освіти» ЦОІ, керівник Лугова Світлана 

Іванівна; 

ІІ місце: Гафійчук Ангеліна – «Так сумно на душі мені» (9 років, гурток  

«Літературне краєзнавство» ЦПВУМ ім. Степана Бандери, керівник Гриців 

Надія Степанівна); 

ІІІ місце: Ковтун Андрій – «Що я знаю про свободу» (10 років, учень                

5-Б кл. Ліцею № 16, керівник Матвієнко Людмила Василівна). 

3. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки за підготовку  

переможців міського етапу обласного конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу»: 

1. Бахмат Наталія Миколаївна, вчитель Ліцею №16); 

2. Бецалу Роману Василівну, вчителя Хриплинської гімназії; 

3. Бурак Оксану Ігорівну, керівника гуртка художньої творчості 

«Палітра» ВХПУ №3 м. Івано-Франківська; 

4. Гавриш Галину Петрівну, керівника гуртка «Барвінок» МЦДЮТ; 

5. Гой Наталію Богданівну, керівника гуртка МЦНТТУМ; 

6. Гриців Надія, керівник гуртка ЦПВУМ ім. ЦПВУМ ім. Степана 

Бандери; 

7. Гулик Наталію Богданівну, керівника гуртка художньої творчості 

«Палітра» ВХПУ №3 м. Івано-Франківська; 

8. Євчук Світлану Богданівну, керівника гуртка художньої творчості 

«Палітра» ВХПУ №3 м. Івано-Франківська; 

9. Квасницю Світлану Іванівну, вчителя Ліцею ім. В’ячеслава 

Чорновола; 

10. Козлова Марія Євгенівна, керівник вокального ансамблю «Мрійники» 

МЦДЮТ; 

11.  Комарщук О.Д., Івано-Франківського ПБЛ; 

12.  Лугову Світлану Іванівну, керівника гуртка ЦОІ; 

13.  Матвієнко Людмилу Василівну, вчителя Ліцею № 16; 

14. Мельничук Наталію Микитівну, керівника студії  образотворчого 

мистецтва МЦДЮТ; 



15. Михальчук Лідію  Іванівну, керівника гуртка МЦНТТУМ; 

16.  Обух Зоряну Ярославівні, заступнику директора ВХПУ №3; 

17.  Пасяку Оксану Романівну, вчителя Братковецького ліцею); 

18.  Портечин Марію Василівну, керівника гуртка художньої творчості 

«Палітра» ВХПУ №3 м. Івано-Франківська; 

19.  Пустовіт Соломіяю Михайлівну, вчителя Ліцею № 18; 

20.  Пшепінду Ірину Ярославівну, вчителя Угорницького ліцею; 

21.  Серебріян Оксану Олегівну,  керівника студії образотворчого 

мистецтва  «Мозаїка» МЦДЮТ); 

22.  Степаніщенко Надію Якимівну, вчителя Ліцею № 4; 

23.  Суходольну  Мар’яну  Михайлівну, керівник гуртка «Виготовлення 

сувенірів» МЦНТТУМ; 

24.  Чайковську-Озарук Ілону Василівну (керівник секції  

«Мистецтвознавство» МАНУМ,  гуртка «Стиль і час» Ліцею ім. Івана 

Пулюя); 

25.  Шалайко Галину Василівну, керівника гуртка художньої творчості 

«Палітра» ВХПУ №3 м. Івано-Франківська; 

26.  Шинкарчук Іванну Михайлівну, вчителя Угорницького ліцею). 

4. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки за участь у 

конкурсі та  оригінальність і творчий підхід до виконання роботи Дувірак 

Валерію, ученицю 8-б кл. Ліцею № 22, та Гуменюка Бориса, учня 7-Б класу 

Ліцею № 12 імені Івана Франка. 

5. Нагородити грамотами за активну участь у конкурсі, високий рівень  

художньої майстерності вихованку приватної театральної студії 

«ЖИВБУВПЕС» Панашенко Вероніку та її керівника Таїсію Веселкову-Люту. 

6. Направити роботи, що посіли І місця у кожній з вікових груп у  

міському етапі, для участі в ІІ (обласному) етапі  Конкурсу  на електронну 

адресу  ІФОДЦЕВ до 22.10.2022р. 

 7. Керівникам закладів освіти: 

7.1. Звернути увагу педагогам, відповідальним за підготовку конкурсних 

робіт, на необхідність посилення відповідальності за підготовкою дітей до 

участі у конкурсі та подачі конкурсних матеріалів відповідно до чинних 

Положень та Умов про проведення конкурсів. 

7.2. Посилити контроль за виконавською дисципліною та сумлінним 

виконанням обов’язків педагогічними працівниками.  

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко.  

 

Заступник міського голови- 

директор   Департаменту освіти та науки                   Вікторія ДРОТЯНКО 

І.Валько 

53-56-65 



Додаток до наказу 

Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради  

від 18.10.2022р.  № 397 

 

 

Інформаційна довідка 

про проведення І (міського) етапу обласного конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації  від 23.09.2022р. № 201 «Про проведення  

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»,  

на виконання наказу Департаменту освіти та науки від 23.09.2022р. № 342 «Про 

проведення  міського етапу обласного конкурсу творчості дітей та учнівської 

молоді «За нашу свободу», 10 жовтня 2022 року проведено міський етап 

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 

Конкурс проводився з метою активізації національно-патріотичного 

виховання учнівської молоді, виховання патріотів, громадян правової, 

демократичної  держави засобами українського мистецтва, а також виявлення, 

підтримки та розвитку здібних, обдарованих і талановитих дітей серед 

здобувачів освіти закладів загальної середньої, позашкільної, професійної 

(професійно-технічної) освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади за напрямками «Образотворче мистецтво» та «Поезія» у трьох вікових 

категоріях (молодша /7-10 років/, середня /11-14 років/, старша /15-18 років/) 

відповідно до вимог методичних рекомендацій проведення конкурсу, 

затверджених наказом департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

23.09.2022р. № 201.  

Загалом на конкурс було подано  73 роботи із 22 закладів освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади та 1 приватної театральної студії 

«ЖИВБУВПЕС» (керівник Таїсія Веселкова-Люта). Нижче подано кількість 

закладів, керівників, що готували дітей, які брали участь у конкурсі в розрізі 

номінацій та вікових груп.  

НОМІНАЦІЯ «ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО» 

   Молодша Середня Старша керівник 

1 Ліцей імені Івана Пулюя 1  1  Чайковська-Озарук Ілона 
Василівна 

2 Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола 1  1  Квасниця Світлана Іванівна 

3 Ліцей №4 1  1  Степаніщенко Надія Якимівна 

4 Ліцей № 7 2 1 1  Мельник Світлана Олегівна 

5 Ліцей №12 ім. Івана Франка 9 2 7  Гуменюк Галина Миколаївна 

6 Ліцей № 16 4 3 1  Бахмат Н.М. 

7 Ліцей № 18 2  2  Пустові Соломія Михайлівна 

8 Ліцей № 20 1  1  Не вказано керівника 



9 Ліцей № 22 2  2  Дувірак Х.В. 

10 Братковецький ліцей 2  2  Пасяка Оксана Романівна 

11 Угорницький Ліцей 1  1  Пшепінда Ірина Ярославівна 

12 Хриплинська гімназія 1  1  Бацала Романна Василівна 

13 ВХПУ №3  

м. Івано-Франківська 
10   10 Борович Марія Володимирівна 

Буряк Оксана Ігорівна 

Гулик Наталія Богданівна 

Євчук Світлана Богданівна 
Портечин Марія Василівна 

Шалайко Галина Василівна 

14 Івано-Франківський ПБЛ 1   1 Комарщук О.Д. 

15 МАНУМ 1   1 Чайковська-Озарук Ілона 
Василівна 

16 МЦДЮТ 7 4 3  Гавриш Галина Петрівна 

Луцюк Наталія Михайлівна 
Мельничук Наталія Микитівна 

Перекліта І.І. 

Серебріян О.ксана Олегівна 

17 МЦНТТУМ 9 9   Гой Наталія Богданівна 
Михальчук Лідія Іванівна 

Суходольна Мар’яна Михайлівна 

18 КУТ 4 2 2  Не вказано керівника 

19 ЦПВУМ ім. Степана Бандери 1 1   Іванна Федоренко 

ЗАГАЛОМ: 60 22 26 12  

Номінації «Поезія» 

   Молодша Середня Старша керівник 

1 Ліцей № 10 1  1  Чик Олеся Михайлівна 

2 Ліцей № 16 3 1 2  Людмила Матвієнко 

3 Угорницький ліцей 1  1  Іванна Шинкарчук 

4 ЦОІ 1 1   Світлана Лугова 

5 МЦДЮТ 1  1  Марія Козлова 

6 КУТ 1  1   

7 ЦПВУМ ім. Степана Бандери 2 1  1 Надія Гриців, Юрій Дем’янів  

8 ВХПУ №3 1   1 Зоряна Обух 

9 ЦПТО №1 1   1 Дудій Наталія Ярославівна 

10 Приватна театральна студія 

«ЖИВБУВПЕС» 
1   1 Веселкова-Люта Таїсія 

 Загалом: 13 3 6 4  

Члени журі відзначили, що переважна більшість учасників сумлінно 

віднеслись до участі у конкурсі: творчо підійшли до виконання робіт, 

застосовували різноманітні техніки та творчі авторські підходи до розкриття 

теми, дотримались методичних рекомендацій про проведення конкурсу, охайно 

оформили роботи тощо.  

Однак, ряд керівників не дотримались вимог про проведення конкурсу, не 

дало змоги дітям претендувати на призові місця у конкурсі.  

Зокрема не було дотримано вимог пункту 3.3. методичних рекомендацій 

до наказу від 30.09.2022р. № 201 щодо правильності й порядку оформлення 

конкурсних робіт  (назва, прізвище, ім’я, вік виконавця, назва гуртка і 

навчального закладу, ПІБ керівника та контактний номер телефону) без 

скорочень адміністрацією Ліцею № 12 (керівник Гуменюк Г.М.), Ліцею № 22 

(керівник Дувірак Х.В.). Відсутні необхідні підписи на роботах, поданих 



дирекцією КЗПО «КУТ», що також не дало змоги встановити особу керівника 

дитячої роботи. Неналежно оформлені роботи представниками Ліцею № 20 

(керівник Танчак Г.Я.) та  вихованки МЦДЮТ Анни Назалевич (керівник 

Перекліта І.І.).  

Члени журі також відзначили низький рівень творчих робіт у номінації 

«Поезія». У зв’язку із цим, було прийнято рішення не визначати І місця у 

старшій віковій групі цієї номінації, а також не направляти на ІІ етап конкурсу 

роботу в цій категорії. 

Незважаючи на те, що неналежним чином були оформлені роботи ряду 

учасників, члени журі рекомендували відзначити грамотами Департаменту 

освіти та науки за оригінальність і творчий підхід до виконання роботи учениці 

8-б кл. Ліцею № 22 Дувірак Валерії, учня 7-Б класу Ліцею № 12 імені Івана 

Франка Гуменюка Бориса. 

На підставі рішення журі : 

1. Переможцями І (міського) етапу обласного конкурсу творчості дітей  

та учнівської молоді «За нашу свободу» визнано: 

У номінації «Образотворче мистецтво»: 

Cтарша вікова група: 

І місце: 

- Вакальчук Оксана – «Моя земля – моя Україна» (15 років, гурток  

художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник  Портечин Марія 

Василівна); 

- Карабінович Діана – «Захистимо наше майбутнє» (16 років, гурток  

художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Гулик Наталія 

Богданівна); 

- Корчева Тетяна – «Нам невідомі всіх їх імена – і всі вони для нас герої»  

(16 років, гурток художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Буряк 

Оксана Ігорівна);  

- Недільська Вікторія – « Крізь морок до перемоги» (17 років, Івано- 

Франківський ПБЛ, керівник Комарчук О.Д.); 

- Хомей Діана – «Янгол-охоронець» (17 років,  гурток художньої творчості  

«Палітра» ВХПУ № 3, керівник Гулик Наталія Богданівна). 

ІІ місце:  

- Кузьмін Дзвеніслава – Мій світ, мій дім – моя Україна (16 років, гурток  

художньої творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Євчук Світлана 

Богданівна);  

- Хамуляк Лілія – «Боже, Україну збережи» (15 років, гурток художньої  

творчості «Палітра» ВХПУ № 3, керівник Шалайко Галина Василівна). 

ІІІ місце: 

- Брігневич Андрій «ЗСУ – могутній захисник українського світу» (16  

років, секція «Мистецтвознавства» МАНУМ, керівник Ілона Чайковська-Озарук); 

Середня вікова група: 



І місце 

- Грабовська Діана – «І згине зло, розквітне Україна» (9-В кл., 14 років,  

Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола, керівник  Квасниця Світлана Іванівна); 

- Остап’юк  Олеся – «Україна, як Божа мати, - Берегиня» (7-Г кл., 12  

років, Ліцей № 18, керівник Пустовіт Соломія Михайлівна); 

- Саліванчук  Андрій  - «Захистимо нашу землю» (6-В кл., 11 років, Ліцей  

№ 16, керівник Бахмат Наталія Миколаївна); 

- Фарбішевська Богдана  – «Слава ЗСУ» (13 років, Хриплинська   

гімназія, керівник Бецала Романа Василівна). 

ІІ місце: 

- Климчук Анастасія – «Ми переможемо!» (7-а кл, Ліцей № 4, вчитель  

Степаніщенко Надія Якимівна); 

- Микитюк Артемій – «За нашу свободу» (14 років, Братковецький ліцей,  

керівник Пасяка Оксана Романівна); 

- Мудрейко Анастасія – «Пес Патрон» (12 років, МЦДЮТ, керівник  

гуртка «Барвінок», Гавриш Г.П.); 

- Петухова Анна - «Запоріжжя» (12 років, 7-Б кл., Ліцей № 18, керівник  

Пустовіт Соломія Михайлівна); 

- Турів Марта  - «Українська мрія» (11 років, Угорницький ліцей, керівник  

Пшепінда Ірина Ярославівна); 

- Фарбішевська Богдана  – «Слава ЗСУ» (13 років, керівник Бецала Романа  

Василівна); 

- Жовнірук  Сфія – «Віримо в ЗСУ та нашу перемогу» (14 років, гурток  

«Стиль і час» Ліцею імені Івана Пулюя, керівник Чайковська-Озарук Ілона 

Василівна). 

ІІІ місце: 

- Веляник Анастасія – «Україна Єдина» (14 років, студія образотворчого  

мистецтва «Мозаїка» МЦДЮТ, керівник Серебріян  Оксана Олегівна);  

- Віскуп Алла -  «Співуча Україна» (7-А клас, Ліцей №7, керівник 

Мельник Світлана Олегівна). 

- Лучак Анастасія – «За нашу свободу»  (11 років, Братковецький ліцей,  

керівник Пшепінда Ірина Ярославівна). 

Молодша вікова група: 

І місце: 

- Мельничук Катерина – «Усім незламним присвячується»  та «Котик  

ЗСУ» (10 років, МЦДЮТ, керівник  студії образотворчого мистецтва 

«Мозаїка», керівник Мельничук Н.М.). 

ІІ місце: 

- Зваричук  Софія (10 років, гурток «Початкове технічне моделювання»,  

керівник Михальчук Лідія Іванівна); 

- Качкан Марія (10 років, 5-Б, Ліцей № 16, керівник Бахмат Наталія 

Миколаївна); 



- Климович Катерина (10 років, 5-В, Ліцей № 16, керівник Бахмат Н.М.). 

ІІІ місце: 

- Борсуков Остап – «Козацькому роду нема переводу» (гурток «Технічний  

дизайн» МЦНТТУМ, керівник Гой Наталія Богданівна; 

- Заєць Софія – «Миру тобі, Україно!» (гурток «Виготовлення сувенірів»  

МАНУМ, керівник Суходольна Мар’яна Михайлівна); 

- Красняк Вероніка (8 років, 4-Б, Ліцей № 16, керівник Бахмат Н.М.); 

- Курушин Емілія – «Слава ЗСУ!» (5 років, МЦДЮТ, керівник студії  

образотворчого мистецтва Мельничук Н.М.); 

- Петруняк Софія – «Україна переможе» (8 років, керівник гуртка  

МЦНТТУМ  Суходольна Мар’яна Михайлівна). 

У номінації «Поезія»: 

Старша вікова група: 

ІІ місце: Яцук Вероніка – «Мені приснилось, що закінчилась війна…» (15 

років, гурток «Пізнаємо рідний край» ЦПВУМ ім. Степана Бандери,   Дем’янів 

Юрій Іванович); 

ІІІ місце: Прокопишин Ангеліна (16 років, ВХПУ № 3, керівник Обух  

Зоряна Ярославівна). 

Середня вікова група: 

І місце: Стельніцька Анна  – «А ми – за незалежність» (14 років,  

учениця Угорницького ліцею, керівник Шинкарчук Іванна Михайлівна; 

ІІ місце: Януш Анастасія – «За нашу свободу» (7-А кл., Ліцей №16,  

керівник Матвієнко Людмила Василівна); 

ІІІ місце: Козлова Ольга – «На крилах мрії» (13 років, вихованка  

вокального ансамблю «Мрійники» МЦДЮТ, керівник Козлова  Марія Євгенівна). 

Молодша вікова група: 

І місце: Тимків Владислава –«Моя Україна» (10 років, вихованка гуртка  

«Математика – засобами –освіти» ЦОІ, керівник Лугова Світлана Іванівна; 

ІІ місце: Гафійчук Ангеліна – «Так сумно на душі мені» (9 років, гурток  

«Літературне краєзнавство» ЦПВУМ ім.. Степана Бандери, керівник Гриців Надія 

Степанівна); 

ІІІ місце: Ковтун Андрій – «Що я знаю про свободу» (10 років, учень                

5-Б кл. Ліцею № 16, керівник Матвієнко Людмила Василівна). 

2. Направити на ІІ (обласний) етап конкурсу роботи, які посіли І місце в І  

(міському) етапі Конкурсу «За нашу свободу». 

 

 

Заступник міського голови -  

директор Департаменту освіти та науки                              Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

І. Валько 

53-56-65 


